
PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 10.268/2012
  

    

  

    

  

    

  

   EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS.
  

    

  

    

  

 1 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o inciso II do artigo 41 da Lei
Municipal 2.673/1995;
  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Exonerar, em virtude do término do mandato do atual Prefeito, à
partir de 31/12/2012, os servidores abaixo relacionados,
dos respectivos Cargos em Comissão:

  

    

                                    GABINETE DO PREFEITO
    
         

 2 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        

NOME

     

        

CARGO

     

        

CPC

     

PORTARIA

NOMEAÇÃO

 3 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    
         

Valquíria Alves Campos

     

Assessor Adjunto I

     

5

     

9.677/2012

    
       

    

                                    PROCURADORIA DO MUNICÍPIO
    
               

        

 4 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOME

     

        

CARGO

     

        

CPC

     

PORTARIA

 5 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOMEAÇÃO

    
               

Pedro César da Silva

     

Procurador Geral

     

7

     

7.456/2009 

    
         

Joaquim Mariano da Silva Neto

 6 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

Chefe do Departamento de Execução Fiscal e Contencioso

     

6

     

9.294/2011

    
       

    

                                    CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
    
         

        

 7 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOME

     

        

CARGO

     

        

CPC

     

 8 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

PORTARIA

NOMEAÇÃO

    
         

Luciana Aparecida Vanelli Maia

     

Chefe do Serviço de Auditoria Geral

     

4

     

 9 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

10.251/2012

    
       

    

                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
    
               

        

NOME

     

 10 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        

CARGO

     

        

CPC

     

PORTARIA

 11 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOMEAÇÃO

    
               

Ermínia Ribeiro Ramos

     

Secretária Municipal de Educação

     

Agente Político

     

 12 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

9.725/2012

    
         

Edelaine Grande

     

Chefe do Departamento Educacional

     

6

     

 13 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

9.727/2012

    
         

Ana Maria Rosa

     

Chefe do Setor de Pessoal

     

3

     

 14 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

9.294/2011

    
       

    

                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
    
               

        

NOME

 15 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

        

CARGO

     

        

CPC

 16 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

PORTARIA

NOMEAÇÃO

    
               

Guilherme Tadeu Ramos Maia

     

 17 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Secretário Municipal de Administração

     

Agente Político

     

9.167/2011

    
         

Kátia Alves da Silveira e Brito

 18 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

Chefe do Departamento Administrativo - SEMAD

     

6

     

9.878/2012

    
         

 19 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Vivély Auxiliadora Chagas Mendes

     

Chefe do Departamento de Recursos Humanos

     

6

     

9.798/2012

    

 20 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

         

Elson Balbino Pereira

     

Chefe do Serviço de Almoxarifado Central

     

4

     

9.294/2011

 21 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    
       

    

                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
    
         

        

NOME

 22 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

        

CARGO

     

        

 23 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

CPC

     

PORTARIA

NOMEAÇÃO

    
         

Joel Antônio Mesquita
 24 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

Chefe do Serviço de Gerenciamento e Manutenção Externa

     

4

     

9.294/2011

    
       

 25 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    

                                    SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
    
               

        

NOME

     
 26 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        

CARGO

     

        

 27 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

CPC

     

PORTARIA

NOMEAÇÃO

    
               

 28 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Bertonlúcio Mendonça de Macedo

     

Secretário Municipal da Fazenda

     

Agente Político

     

 29 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

8.896/2011 

    
         

Claudinéia Penha Soares Venturato

     

Chefe do Serviço de Cadastro Mobiliário

     

 30 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

4

     

9.294/2011 

    
         

Júnior Machado Paulino

     

 31 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Chefe do Serviço de Tesouraria

     

4

     

7.478/2009

    
       

 32 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    

                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
    
         

        

NOME

 33 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

        

CARGO

     

        

 34 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

CPC

     

PORTARIA

NOMEAÇÃO

    

 35 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

         

Paula Andréa Direne Ribeiro

     

Secretária Municipal de Governo

     

Agente Político

 36 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

9.664/2012

    
       

    

                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
    

 37 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

               

        

NOME

     

 38 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        

CARGO

     

        

 39 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

CPC

     

PORTARIA

NOMEAÇÃO

 40 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    
               

Nivaldo de Matos Vicente

     

Secretário Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social

     
 41 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Agente Político

     

9.294/2011

    
         

Sebastião Diniz
 42 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

Chefe do Departamento de Proteção e Defesa do Consumidor - PROCON

     

6

     

 43 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

9.294/2011

    
         

Vander Naves

     

Chefe do Serviço de Programas Sociais
 44 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

4

     

10.131/2012

    
         

 45 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Zenaide Teixeira

     

Chefe do Setor de Cadastro e Registro 

     

3

 46 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

9.294/2011

    
       

    

                                 
 47 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

  SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E TECNOLOGIA
    
         

        

NOME

 48 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

        

CARGO

     
 49 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        

CPC

     

PORTARIA

 50 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOMEAÇÃO

    
         

Anselmo Salum Del Fraro David

     

 51 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Secretário Municipal de Indústria e Tecnologia

     

Agente Político

     

9.680/2012
 52 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    
       

    

                               
    SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
    
         

 53 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        

NOME

     

 54 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        

CARGO

     

 55 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        

CPC

     

 56 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

PORTARIA

NOMEAÇÃO

    
         

 57 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Maria Palmira Silva

     

Assessor de Gabinete

     

 58 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

3

     

9.747/2012

    
       

 59 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    

                             
      SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
    
               

        
 60 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOME

     

        

 61 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

CARGO

     

        

 62 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

CPC

     

PORTARIA

 63 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOMEAÇÃO

    
               

Flávio Prado de Castro

     
 64 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

     

Agente Político

     

 65 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

7.456/2009

    
         

Edelson Antônio Braga

     
 66 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Chefe do Departamento de Infraestrutura e Administração

     

6

     

 67 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

9.878/2012

    
       

    

                           
 68 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

        SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO
    
               

        

 69 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOME

     

        

 70 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

CARGO

     

        

 71 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

CPC

     

PORTARIA

 72 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

NOMEAÇÃO

    
               

Rogério Evaristo

 73 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

Chefe do Serviço de Administração do Aeroporto Municipal

     

4

 74 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

9.294/2011

    
         

 75 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Edvana Faria

     

Assessor de Gabinete

     

 76 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

3

     

9.873/2012

    

 77 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

       

    

                          
         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
    

 78 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

               

        

NOME
 79 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

        

CARGO
 80 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

        

CPC
 81 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

PORTARIA

NOMEAÇÃO
 82 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    
               

Fausto Geraldeli Carvalho

     

 83 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Secretário Municipal de Saúde

     

Agente Político

     
 84 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

7.456/2009

    
         

Tarcísio Luiz de Abreu

 85 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

Chefe do Departamento de Controle, Regulação, Avaliação e Auditoria

     

6
 86 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

9.294/2011

    
         

 87 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Eunice Olímpio

     

Chefe do Departamento de Administração e Finanças

     
 88 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

6

     

9.294/2011

    
 89 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

         

Daniela Aparecida Abreu

     

Chefe da Divisão de Assistência Farmacêutica
 90 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

     

5

     

9.294/2011
 91 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    
         

Rosana de Paiva Silva Morais

     

 92 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

Chefe da Divisão de Urgências e Emergências

     

5

     
 93 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

9.332/2011

    
       

    

 94 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

  

   Art. 2º Esta
Portaria entra
em vigor na
data de sua
publicação,

 95 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

revogadas as
disposições
em contrário.

  

    
 96 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

  

   Prefeitura
do Município
de Varginha,
26 de
dezembro de

 97 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

2012.

  

    

  
 98 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

    

     EDUARDO
ANTONIO
CARVALHO
  

 99 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

   PREFEITO
MUNICIPAL

  

    

 100 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

  

    

  

    

 101 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

                          
 

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

 102 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

 103 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

PAULA ANDRÉA DIRENE RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO

    

 104 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

       

    

  

    

 105 / 106



PORTARIA Nº 10.268/2012    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS
Sex, 31 de Julho de 2015 09:30

  

 106 / 106


